
業者番号 事業者名 銘柄
初度見積金額
（消費税別）

再度見積金額
（消費税別）

くじ
引き

適用

0000001584 株式会社雄飛堂 ｿﾆｰ 275,000 落札

0000015748 株式会社ヤマダデンキ大宮宮前営業所 ｿﾆｰ 297,900 　

0000014650 株式会社ポラスタン ｿﾆｰ 299,000 　

0000000436 株式会社イノメディックス埼玉営業所 ｿﾆｰ 322,000 　

0000001780 イナブング ｿﾆｰ 355,000 　

　

　

　

　※上記表は見積金額昇順で表記する。ただし、同額の場合は事業者番号昇順で表記する。

予定価格

落札者決定日

非公表

令和４年７月12日

液晶モニター

令和４年６月22日

令和４年７月12日（火）午前11時から

落札者決定開札結果

見積結果表

調達案件名

公告日

開札日時

調達方法 公募型見積合わせ（オープンカウンタ方式）による随意契約


